












































Elcsépelt, közhelyes aranyigazság, hogy rohanó világban 
élünk. A sietség persze indokolt, hiszen minden feIgyor
sult, nagy a hajsza a pénzért, az információért.-A XXI. szá
zad küszöbén, amikor a virtuális hálón bárki pillanatok alatt 
beutazhat ja a Földet, az sem mellékes, hogy kisebb távol
ságokra is könnyedén eljussunk. Ez pedig mindössze elha
tározás és - jogosítvány kérdése. 

A Victoria Autósiskola vásár- ban veheti igénybe. "Arra törek
helyi kirendeltségének felsze- szünk, hogy minél tökéleteseb
reltsége a városban il legjobbnak ben megtanítsuk a hozzánk je'
mondható. Saját, remekül felsze- lentkezó'ket az autóvezetés tudo
relt tan- és teremmel mányára, a lehetó' legkisebb anya
várják mindazokat, akik most gi és idó'beni ráfotdítással" , 
nemcsak jogosítványra pályáz- mondta el ars poeticájukat Kis 
nak jó eséllyel, hanem az iskola 
1998. június 9-ig tartó akciójában Aki kedvet kap az autóveze
egy Fiat Cinquecentora, iIIetóleg téshez, most Fortuna segítségé
egy segédmotorkerékpárra és vel értékes nyereményekkel is 
egy kerékpárra is. gazdagodhat. Mindazok, akik 

A tanteremben Lada 1997. június 9. és 1998. június 9. 
tanalváz, a Hon- között jelentkeznek a Victória 
védségtó'I kapott díze lmotor, Autósiskola B-kategóriás (sze
légfék-tanpad, számtalan szem- tan

demonstrációs folyamára és az alaptandíj teljes 
tábla áll a tanulni vágyók rendel- összegét befizetik, részt vesznek 
kezésére . Kóti István ta- a '98 június 26-i sorsoláson, ame
nár rengeteg saját eszközzel gya- Iyen egy Fiat Cinquecento sze
rapította a tárat , s hogy ered- mélyautót, egy stlgédmotort és 
ményesen ténykedik, arra ekla- egy remek kerékpárt nyerhet
táns példa a kimagasló vizsga- nek a szerencsések. A 
eredmény. A KRESZ és a veze- ményt, a személyautót a szegedi 
téstechnikai ismeretek rejtelme- FIALLA Autócentrumban állítot
ibe Kis Emó' kirendeltségvezetó' ták ki , és az akció ideje' alatt 
avatja be a aki megtekinthetó' a Fonógyári út 6. 
Bádai !mrével közösen gyakor- szám alatt. A Victória, mintegy 
lati oktatást is végez. Kis úr nem bónuszként, az ajándékok min
csupán személyautón, hanem közterhét - nyere
teherautón is. ményadó, SZJA - magára vállal-

A Vásárhelyen, a Szántó K. 1. ja. 
u. 3. szám alatt székeló' kirendelt- A legközelebbi tanfolyam Vá
ség eredményei megyei szinten sárhelyen július 29-én indul a 
is kimagaslÓak, ami nem is cso- K. J. u. 3. szám alatt . 
da, hiszen például az elméleti a 62/346-813-as tele
órákat mindenki korlátlan szám- fonszámon lehet. (x) 

1 
Búzás Sándorné telefon-

számla-története nem minden
napi. Egy rosszul bekötött ké
szüléken több mint 23 ezer fo
rintnyi beszélgetést mutatott ki 
neki a Déltáv, mire a vémyo

hasonlóan magas 
értékre szökkent. Miután leve
lezési költsége is - úgy 
mindhiába - megugrott a szá
mos reklamáció okán, sb1sze

nem telefonon, hanem 
személyese n kereste fel redak
ciónkat. 

Búzás Sándornéhoz tavaly ka
rácsonyakor kötötték be a DECT
es telefont. Az elsó' telefonszám
láját február 20-dikán kapta meg, 
amely a január hónapi hívásait 
tartalmazta. Ennek összege 23.116 
forint volt! - Azt hittem, majd 
leülök - mondja. - Rögtön bi
ciklire ültem, bementem a vásár
helyi kirendeltségre, ahol egy 
úriember fogadott. ' Rajtam kívül 
voltunk vagy húszan, ugyanilyen 
problémával. 

A Déltáv illetékese utánané
zett a siámlának és közölte 
Búzásnévai, hogy a számlán 
szerepló' számokat a panaszos 
telefonjáról hívták, még há
rom "R" beszélgetést is fogadtak. 
Az rt. munkatársa felhívta Búzás
né figyeimét arra, ha most nincs 
pénze a számlára, késóbb is ki fi
zetheti. '- Én ekkor kitámolyog
tam az utcára, elmentem a fiam 
munkahelyére , és mondtam 
neki, hogy 23.116 forintos szám
lát kaptam - meséli tovább . 
Búzásné vonta a fiát, 
hogy telefonált-e külföldre, vagi' 
hívott-e szerencseszámot. O 
meglepetten válaszolta: Anya, 
hát miért hívtam volna? 

Ekkor panaszosunk vissza
ment a Déltávhoz, hogy megrek
lamálja számláját. Az ügyfélszol
gálatis felvette a panaszát és azt 
javasolta, hogy tiltassa le a körze
ten kívüli hívásokat. Búzásné a 
mai napig sem ' tudja, hogy ez 
megtörtént-e. Részletes számlát 
kért a hívásairól, amelyet meg is 
kapott. Ez jó néhány olyan kör
zeten kívüli hívást tartalmazott, 
amelyeket. nem is ismertek. Mi 
több, emelt díjas szolgáltatások 
napi többszörös , egymás utáni 
hívását és külföldi telefonokat is . 
fJi/fJ!I Önök ezeket a számo
kat nem hívták? 

B. S.: Nem hívtuk, miért hív
tuk volna? Nekünk, sajnos, vagy 
lehet, hogy nem sajnos, nincse
nek külföldön rokonaink. És R 
beszélgetést én nem fogadtam. 
fJi/fJ!I Ho! rekJamáltak ezek 
után? 

8. S.: telefonáltam a 
Déltávnak, majd aMatávnak. 
fJIIJiI Milyen választ kapott? 

8. S.: Levélben azt válaszolták, 
hogy jogos a 23.116 forintos .szám
la, mert ezek a hívások az én szá
momról mentek. Azt írták, ha 
nem egyenlítem kl15 napon be
lül a számlát, akkor bírósághoz 
fordulhatok az igazam keresésé
re. Három gyermekem van, ne
kem nincs pénzem a pereske
désre . Hogyan tudnám bebizo
nyítani, hogy én nem hívtam eze
ket? Nálam nincs semmi , ami 
rögzíti, hogy én hová és mennyit 
telefonáltam. 
fJIIJiI Több alkalommal kapott 
felszólítást a Déltávtól. Hogyan 
reagált ezekre? 

B. S.: Felhívtam a Déltávot, és 
mindig címeket kaptam , hogy 
hová írhatok. Június 17-én küld
tem egy levelet nekik, és ebben 
kértem, hogy vizsgálják ki az ügye
met és,Yálaszoljanak nyolc napon 
belül. Július 4-én az Ericssontól fel
keresett négy férfi , és közölték 
velem, hogy a hibát kijavították. 
Azon azonban igencsak csodálkoz
tak, hogyan tudtam eddig is tele
fonálni , mert rosszul volt felszerel
ve a kültéri rész. Erre én elmond
tam nekik, gyakran volt olyan, 
hogy felvettem a kagylót, még 
nem is tárcsáztam és azt mondta 
egy gépi hang, hogy a hívott szám 
nem kapcsolható. Az is megtör
tént, hogy telefonálni akartam, de 
egész nap foglalt volt a vonal unk. 
Amikor azt mondtam, hogy nekem 
Karib-tengeri hívásokat is számláz
tak, csak nevettek. Ezt 
július 7-én érkezett egy levél a 
Déltávtól, hogy az Ericsson szakem
berei felülvizsgál ták a telefonomat, 
és a hibát kijavították. A számla 
kifizetésétól azonban nem tudnak 
eltekinteni. 
fJIIJiI Kifizeti a számlát? 

B. S.: Nem fogom kifizetni , 
mert ezeket a számokat nem én 
hívtam. A helyi hívások díjait vál
lalom, de a távolságiakét nem. Ha 
ez így folytatódik, le fogok mon
dani a telefonomról. (szenti) 



kérdése a Promenádon 

Mi a véleménye a vásárhelyi szórakozóhelyekrol? 

Böszörményi Péter (J5) tanu
ló: Szerintem a vásárhelyi ven
déglátás egész jó, azonban az 
árak nem a mai magyar fizeté
sekhez vannak beállítva, hanem 
a németekéhez. Például a Bala
ton on is, az itthoni árak a kétsze
resére emelkedtek. A szórakozó 
helyeken szerintem szükség van 
a zenére, életkor szerint megha
tározva. 

Molnár Zsolt (22) tanuló: Elé
gedett vagyok a vendéklátókkal, 
de szerintem kevés hely van ma 
Vásárhelyen, ahová a fiatalok el
mehetnének. Pénzügyileg telje
sen elviselhető, tehát Szegedhez 

vagy Budapesthez képest elég
gé korrekt. Ha van zene, nem 
probléma. Azonban az is igaz, 
hogy ez a hangulatot mindenfé
leképpen feldobja. 

Rostás Katalin (28) munka
nélküli: Otthonülő típus vagyok, 
mivel két kisgyermekem van. 
Régebben se sűrűn jártam, de azt, 
hogy az árak nagyon magasak 
tudom, mert most egy kereske
delmi iskolába járok. Amit tudok, 
hogy az emberek igénylik az 
élőzenét, hisz azt nem pótolhat
ja a gépzene. A vásárhelyi ven
déglátókról még nem hallottam 
semmi olyan rosszat , mint a 
pestiekről. 

Fodor Antal (20) munkanél
küli: Vannak jó és rossz helyek. 
Az árak változók. Vannak olyan 
helyek, amelyek drágábbak, de 
azok színvonalasabbak is, és van
nak olyanok, amelyek olcsób
bak, de ott a színvonal is olyan. 
Úgy tudom, hogy a városban nincs 
élőzene. A pestiekhez hasonló 
rossz példáról még nem hallot
tam. A leromlott helyeken " olyan" 
a kiszolgálás és amellékhelyiség 
is. Ami pedig felfutottabb , az 
tűrhető. 

Takács Tibor (31) munkanél
küli: Abban a nagyon kevés hely-

Isznak, koldulnak? 
A Szabadság téri szocreálról már többször 

olvashattak a "Sárga" hasábjain, a múlt hé
ten viszont a Kovács-család egyik jó ismerőse 
kereste fel redakciónkat, aki anonimitást kért, 
mondván, tart a megtorlástóL 

SZE~rinte nem valósak a fa- vagy meg kell kérdezni a ve
mília anyagi helyzetéről szóló lük szemben lévő ábécében 
panaszok, ugyanis a kirok- dolgozókat, mennyit költenek 
kantított férj naponta jár libát italra - mondta, s állítja, min
tépni, és számos helyre iro- dent tud bizonyítani. 
gatnak, ahonnan rendszere- Ha Ildikó vak, akkor ön sze-
sen kapnak is segítséget. rint hogyan tudja behúzni a cér-

- Ha valaki azt mondja, nát a tűbe?, kérdezte M., aki 
hogy adjam oda a cipőmet, azt is elárulta, a Szabadság téri 
vagy a számból a falatot - lakásban nem csupán a Ko
ami nincs -, odaadom, bár a vács-család, István, Ildikó és a 
műtét előtt álló férjemmel mi két kisgyermek él, hanem 

. igazán kevéske összegből rendszeresen ott alszanak az 
tengődünk. De nem járunk el ivócimborák is, és annak elle
koldulni! Ők viszont sokat ke- nére, hogy mindannyiuknak 
resnek, és tisztességtelenül van pénze, ismerősöktől, bará
még kuncsorognak is . Csak toktól rendszeresen kölcsön 
be kell nézni esténként a kémek, azután vagy megad
Csengődibe, a Kalaposba, ják, vagy nem. 

ben, ahová elmegyek, nincs ki
vetnivalóm. Jó az ellátás, és elég 
norinálisak az ott dolgozók is . A 
dohánytermékek árai egy kicsit 
drágábbak a kelleténél , de a sü
teményeknek és az italoknak is 
normális áruk van. A pesti példá
hoz hasonlót még nem hallot
tam, de itt a belváros ban egy kis 
cukrászdában a tisztelt pincérnő 
már a számlába beleszámolja az 
őborravalóját. Az élőzenét nem 
igazán igénylem, talán azért sem, 
mert Vásárhelyen nincsenek 
olyan jó zenészek. 

Gyapjas Mihály (47) lakatos: 
Általában a vendéglátók elég 
Wrhetőek , barátságosak. Az árak 
elég szolidak, tehát szerintem 
igen reálisak. Igaz., hogya régi 
árakhoz képest most a dupláját 
kell fizetnünk, de ez így van más
hol is. Ahová én járok, ott nincs 
élő zene. Semmi pestihez hason
ló rossz példáról nem tudok. 

Barta Zoltánné (33) gyennek
gondozónő: Annyira kevés a fi
zetésünk, hogy nem engedhet
jük meg magunknak, hogy el
menjünk szórq,kozóhelyekre , 
ezért az árai kat sem ismerem. 
Utoljára úgy hét éve voltunk szó
rakozni. 

Varga Imréné (50) könyvelő: 

Nagyon ritkán szoktam járni 
vendéglőkbe, de gondolom, 
hogy nem olyan színvonalasak 
mint éi pestiek. Az árai kat egyál
talán nem ismerem. Vásárhelyen 
még semmi rosszról nem haHot-

tam a vendéglátó helyekkel kap 
csolatban, azonban a buda 
pesti ekről annál inkább. 

Annos Géza (34) üveggyáJ 
dolgozó: A vendéglátóhelyeI 
elég piszkosak és amellékhelyi 
ségek tényleg undorítóak . A; 
ember olyan helyre nem megy 
ahol nagyon drága az ital vagy aí 
étel. Az élőzene szerintem sok 
kal jobb, mint a gépi . Arról hal· 

. lottam, hogy kissé illuminált álla· 
potban háromszorosan is megfi· 
zette.ttek wllakit. 

Bánfi Józsefné (59) nyugdíjiJs 
Úgy néha egy kávét vagy három 
cent pálinkát megiszok. Nagyon 
rendes és kedves kiszolgálók 
vannak. Áraik nem olcsók, de azt 
mondták, hogy jövőre emelik a 
nyugdíjat. Nagyon szeretem az 
élőzenét , főleg a jó magyar
nótákat. Szenti Szabolcs 

KUTASI ÚTI É~íTŰAN\'AÖ-KE~ESKEIlÉS 
I1MVI1EL\', KUTASI ÚT 28. 

Tel.: 62/342-624 
NY/NA: hétköznap 7.30-tóI16.00 óráig 

Szombat: 7.30-tól 12.00 óráig 
SZEMAPOR 36-os FALAZÓ BLOKK C36x29x19) 17.- db/m 100 Fl/db 
SZEMAPOR30-as FALAZÓ BLOKK (30xI9xI9) 25.- db/m 54.40 FVdb 
KURCA FALAZÓ BLOKK (30x19x 19) 25.- db/m 43.20 FVdb 
VÁLASZFALLAP (38xI9xIO) 13.-db/m45.60FVdb 

AKI A HIRDETÉSI SZELVÉNYT BEHOZZA 
1.- FT/DB KEDVEZMÉNY KAP! 

MEGÉRKEZETT A TÉRHÁLÓ! 
MÉRET (5m x 2.10) 1.600.- FVtábla 
Horganyzott csatorna 2 rn-es 472.- FVszá 

Horganyzott csatorna-tartozékok 
Horganyzott lemezek KEDVEZŐ ÁRON 

Minőségnélküli csövek, zártszelvények, U-acélok 60.- FVkg 
Horganyzott gépfonat: 1.25-ö.s 150.- Ft/m 

1.50-es Az árak az Áfát nem tartalmazzák. 184.- FVm 


